Kupující nabývá Předmět převodu se všemi právy a povinnostmi a se všemi součástmi a 
veškerým příslušenstvím do svého vlastnictví. 

Článek III. 
Platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávající za Předmět převodu celkovou kupní cenu ve výši:  

5.500,- Kč 

(slovy: pět tisíc pět set korun českých) 

2. Kupní cena bude vypořádána takto: 

Sjednaná kupní cena bude mezi účastníky vypořádána tak, že celá částka kupní ceny ve výši 
5.500,- Kč (slovy: čtyři tisíce pět set korun českých) bude uhrazena bezhotovostním převodem 
na bankovní účet Prodávající č.